dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

79

82

118

125

146

152

155

156

I0p. NIULLO
3aKJIouMBLLEe
A OroBop Ha

npoeegeHue oueHkKu

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
CcTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OuEeHO4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KoMmnaHwus
"OueHOYHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OueHO4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OueHO4YHbIN
cTaHpapt"

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

CBepeHusn

3axapoB KOHCTaHTUH Bnagnmunposuy

000860

12.09.2007

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

15.05.2017

01.12.2016

01.11.2013

06.04.2017

10.04.2017

04.04.2017

07.04.2017

24.04.2017

OObBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBannpUKaLUMOHHOIo
aTTecTaTa

MpaBa TpeboBaHMA Ha
XKUJIble N HEXUIble
nomeLLeHuns

O6BbeKTbl HEOBVMXXUMOCTU
(ocnapuBaHue)

3eMesbHble y4acTKun
(ocnapuBaHue)

MawwnHbl 1 obopynosaHme

MpaBa cobCTBEHHOCTU Ha
XKUJIbIE N HEXUJIblE
nomeLLeHuns

O6BbeKTbl HEOBVMXXUMOCTU
(koMmepyeckas
HeOBMXNMOCTb)

MpaBa cobCTBEHHOCTU Ha
XKUJIbIE N HEXUJIblE
nomeLLeHuns

O6BbeKTbl HEOBVMXXUMOCTU
(koMmepyeckas
HeOBMXUNMOCTb)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA



161

162

167

168

169-1

169-2

177

178

180

192

194

195

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KoMmnaHus
"OLeHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OueHO4YHbIN
cTaHgapT"

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHgapT"

000 "KomnaHwus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OuUEeHO4YHbIN
cTaHgapT"

000 "KomnaHwus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHgapTt"

000 "KoMmnaHwus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
CTaHgapT"

12.04.2017

07.04.2017

27.04.2017

02.05.2017

11.04.2017

11.04.2017

17.04.2017

28.04.2017

17.04.2017

20.04.2017

25.04.2017

26.04.2017

3eMesibHble YHacCTKK
(ocnapuBaHue)

3eMesbHble y4acTKun
(ocnapuBaHue)

3eMesibHble YyHacCTKK
(ocnapuBaHue)

3eMefbHble y4acTKun
(ocnapuBaHue)

3eMesibHble YyHaCTKK
(ocnapuBaHue)

3eMesibHble Yy4acCcTKu
(ocnapuBaHue)

3eMesbHble y4acTKun
(ocnapuBaHue)

O6bEeKTbl HEABUXXNMOCTH
(ocnapuBaHue)

OnpepeneHne apeHaHoON
naaThbl

O6beKTbl HEABUXXNMOCTHU
(ocnapuBaHue)

3eMesbHble y4acTKun
(oueHka)

Ob6beKTbl HEABUXXNMOCTH
(koMmMepyeckas
HeaBUXNMOCTb)

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



196

197

201

203

204

212

219

2017-226

2017-227

225

229

2162H

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KoMmnaHus
"OLeHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OueHO4YHbIN
cTaHgapT"

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHgapT"

000 "KomnaHwus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OuUEeHO4YHbIN
cTaHgapT"

000 "KomnaHwus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHgapTt"

000 "KoMmnaHwus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "AnbTepHaTusa"

26.04.2017

21.04.2017

24.04.2017

28.04.2017

26.04.2017

28.04.2017

18.05.2017

15.05.2017

21.06.2017

15.05.2017

16.05.2017

16.05.2017

TpaHcnopTHble cpeacTBa

O6BbeKTbl HEOBVMXXUMOCTU
(komMepyeckas
HeABUXUNMOCTb)

O6BbeKTbl HEOBUMXXUMOCTU
(ocnapuBaHue)

3eMefbHble y4acTKun
(ocnapuBaHue)

O6BbeKTbl HEOBVMXXUMOCTU
(ocnapuBaHue)

MNpaBa cob6CTBEHHOCTU Ha
XKUTbIE U HEXWIIble
nometeHns

O6BbeKTbl HEOBVMXXUMOCTU
(koMmepyeckas
HeOBMXNMOCTb)

TpaHCNoOpTHLIE CPenCcTBa,
MalUuHbl 1 0bopypoBaHMe,
VHBEHTapb

O6BbeKTbl HEOBUMXXUMOCTU
(koMmmepyeckas
HeOBUXNMOCTb)

Ob6beKTbl HEABUXXNUMOCTHU
(komMepyeckas
HeOBUXNMOCTb)

O6BbeKTbl HEOBVMXXUMOCTU
(kommepyeckas
HeOBUXNMOCTb)

Ob6BbeKTblI HEABMXKNMOCTH
(ocnapuBaHue)

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



232

236

237

240

247

254

256

260/1

260/2

274

275

277

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KoMmnaHus
"OLeHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OueHO4YHbIN
cTaHgapT"

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHgapT"

000 "KomnaHwus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OuUEeHO4YHbIN
cTaHgapT"

000 "KomnaHwus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHgapTt"

000 "KoMmnaHwus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
CTaHgapT"

17.05.2017

05.06.2017

21.06.2017

22.05.2017

30.05.2017

01.06.2017

05.06.2017

16.06.2017

26.06.2017

28.06.2017

28.06.2017

19.06.2017

O6beKTbl HEOBVMXXUMOCTU
(koMmepyeckas
HeOBMXUNMOCTb)

O6BbeKTbl HEOBVMXXUMOCTU
(komMepyeckas
HeABUXUNMOCTb)

O6BbeKTbl HEOBVMXXUMOCTU
(koMmepyeckas
HeOBMXUNMOCTb)

O6BbeKTbl HEOBVMXXUMOCTU
(kommepyeckas
HeABUXUNMOCTb)

O6BbeKTbl HEOBVMXXUMOCTU
(koMmmepyeckas
HeOBMXNMOCTb)

MNpaBa cob6CTBEHHOCTU Ha
XKUTbIE U HEXWIIble
nometeHns

MpaBa cob6CTBEHHOCTU Ha
XKUJblE N HEXUIbIE
nomMeLyeHuns

TpaHcnopTHbIE cpencTBa

TpaHcnopTHbIE CpeacTBa

TpaHcnopTHbIE cpencTBa

TpaHcnopTHble cpeacTBa

3emMesibHble y4acTKK
(ocnapuBaHue)

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



284

285

286

287

288

289

295

298

2017-353

2017-350

2017-351

2017-352

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KoMmnaHus
"OLeHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OueHO4YHbIN
cTaHgapT"

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHgapT"

000 "KomnaHwus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OuUEeHO4YHbIN
cTaHgapT"

000 "KomnaHwus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHgapTt"

000 "KoMmnaHwus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
CTaHgapT"

27.06.2017

05.07.2017

06.07.2017

28.06.2017

28.06.2017

28.06.2017

30.06.2017

30.06.2017

29.06.2017

29.06.2017

29.06.2017

29.06.2017

O6BbeKTbl HEOBMXXUMOCTU
(ocnapuBaHue)

O6beKTbl HEABUXXNMOCTHU
(>Knnas HeaBUXMNMOCTb)

O6BbeKTbl HEOBUMXXUMOCTU
(>Knnas HeABUXNMOCTb)

MpaBa cob6CTBEHHOCTU Ha
XKUJbIE N HEXUJble
nomeLleHns

MpaBa co6CTBEHHOCTU Ha
XKUJblE N HEXUIbIE
nomMewleHuns

MNpaBa cob6CTBEHHOCTU Ha
XKUTbIE U HEXWIIble
nometeHns

3eMesbHble y4acTKun
(oueHka)

O6BbeKTbl HEOBUXXUMOCTU
(koMmMepyeckas
HeABMXNMOCTb)

Ob6beKTbl HEOBMXXNMOCTH
(>KUnas HeOBUXNMOCTb)

Ob6BbeKTbl HEOBVXXUMOCTU
(>Knnas HeABMXXUMOCTb)

O6BbeKTbl HEOBVMXXUMOCTU
(>Knnas HeaBUXNMOCTb)

O6BbeKTbl HEOBVMXXUMOCTU
(>KUnas HeABUXNMOCTb)

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



