Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Захаров Константин Владимирович 000860 12.09.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						79	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	15.05.2017	Права требования на жилые и нежилые помещения	Рыночная
32	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	01.12.2016	Объекты недвижимости (оспаривание)	Рыночная						
118	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	01.11.2013	Земельные участки (оспаривание)	Рыночная						
125	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	06.04.2017	Машины и оборудование	Рыночная						
146	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	10.04.2017	Права собственности на жилые и нежилые помещения	Рыночная						
152	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	04.04.2017	Объекты недвижимости (коммерческая недвижимость)	Рыночная						
155	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	07.04.2017	Права собственности на жилые и нежилые помещения	Рыночная						
156	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	24.04.2017	Объекты недвижимости (коммерческая недвижимость)	Рыночная						

161	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	12.04.2017	Земельные участки (оспаривание)	Рыночная
162	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	07.04.2017	Земельные участки (оспаривание)	Рыночная
167	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	27.04.2017	Земельные участки (оспаривание)	Рыночная
168	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	02.05.2017	Земельные участки (оспаривание)	Рыночная
169-1	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	11.04.2017	Земельные участки (оспаривание)	Рыночная
169-2	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	11.04.2017	Земельные участки (оспаривание)	Рыночная
177	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	17.04.2017	Земельные участки (оспаривание)	Рыночная
178	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	28.04.2017	Объекты недвижимости (оспаривание)	Рыночная
180	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	17.04.2017	Определение арендной платы	Рыночная
192	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	20.04.2017	Объекты недвижимости (оспаривание)	Рыночная
194	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	25.04.2017	Земельные участки (оценка)	Рыночная
195	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	26.04.2017	Объекты недвижимости (коммерческая недвижимость)	Рыночная

196	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	26.04.2017	Транспортные средства	Рыночная
197	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	21.04.2017	Объекты недвижимости (коммерческая недвижимость)	Рыночная
201	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	24.04.2017	Объекты недвижимости (оспаривание)	Рыночная
203	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	28.04.2017	Земельные участки (оспаривание)	Рыночная
204	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	26.04.2017	Объекты недвижимости (оспаривание)	Рыночная
212	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	28.04.2017	Права собственности на жилые и нежилые помещения	Рыночная
219	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	18.05.2017	Объекты недвижимости (коммерческая недвижимость)	Рыночная
2017-226	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	15.05.2017	Транспортные средства, машины и оборудование, инвентарь	Рыночная
2017-227	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	21.06.2017	Объекты недвижимости (коммерческая недвижимость)	Рыночная
225	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	15.05.2017	Объекты недвижимости (коммерческая недвижимость)	Рыночная
229	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	16.05.2017	Объекты недвижимости (коммерческая недвижимость)	Рыночная
2162H	ООО "Альтернатива"	16.05.2017	Объекты недвижимости (оспаривание)	Рыночная

-

232	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	17.05.2017	Объекты недвижимости (коммерческая недвижимость)	Рыночная
236	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	05.06.2017	Объекты недвижимости (коммерческая недвижимость)	Рыночная
237	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	21.06.2017	Объекты недвижимости (коммерческая недвижимость)	Рыночная
240	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	22.05.2017	Объекты недвижимости (коммерческая недвижимость)	Рыночная
247	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	30.05.2017	Объекты недвижимости (коммерческая недвижимость)	Рыночная
254	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	01.06.2017	Права собственности на жилые и нежилые помещения	Рыночная
256	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	05.06.2017	Права собственности на жилые и нежилые помещения	Рыночная
260/1	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	16.06.2017	Транспортные средства	Рыночная
260/2	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	26.06.2017	Транспортные средства	Рыночная
274	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	28.06.2017	Транспортные средства	Рыночная
275	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	28.06.2017	Транспортные средства	Рыночная
277	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	19.06.2017	Земельные участки (оспаривание)	Рыночная

284	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	27.06.2017	Объекты недвижимости (оспаривание)	Рыночная
285	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	05.07.2017	Объекты недвижимости (жилая недвижимость)	Рыночная
286	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	06.07.2017	Объекты недвижимости (жилая недвижимость)	Рыночная
287	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	28.06.2017	Права собственности на жилые и нежилые помещения	Рыночная
288	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	28.06.2017	Права собственности на жилые и нежилые помещения	Рыночная
289	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	28.06.2017	Права собственности на жилые и нежилые помещения	Рыночная
295	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	30.06.2017	Земельные участки (оценка)	Рыночная
298	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	30.06.2017	Объекты недвижимости (коммерческая недвижимость)	Рыночная
2017-353	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	29.06.2017	Объекты недвижимости (жилая недвижимость)	Рыночная
2017-350	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	29.06.2017	Объекты недвижимости (жилая недвижимость)	Рыночная
2017-351	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	29.06.2017	Объекты недвижимости (жилая недвижимость)	Рыночная
2017-352	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	29.06.2017	Объекты недвижимости (жилая недвижимость)	Рыночная